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BUS 453 Großenhain - Lampertswalde - Blochwitz/Brößnitz
Gültig ab 16.04.2024

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie 24. und 31. Dez Linie außer Betrieb Verkehrsgesellschaft Meißen mbH (VGM)

MONTAG - FREITAG

Fahrt
VERKEHRSHINWEIS
HINWEIS FÜR ANSCHLUSS
Zug Gv 14 Dresden Hbf.  ab
Zug Gv 14 Dresden-Neustadt  ab
Zug Gv 14 Großenhain Cottb. Bf.  an
Großenhain Cottbuser Bahnhof (4)  ab
Großenhain Mozartallee (4)
Großenhain Fr-Schubert-Allee
Großenhain Radeburger Platz (97)
Folbern (98)
Quersa Abzw Brockwitz
Brockwitz
Lampertswalde Schule
Lampertswalde Großenhainer Str
Schönborn Ziegeleistraße
Schönborn Feuerwehr
Blochwitz Kirche
Brockwitz
Weißig a. R. Weißiger Dorfstraße
Weißig a. R. Neubau
Brößnitz Im Tal

BUS 454 nach Großenhain  ab
Blochwitz Kirche  an

1
S

vA j1
4.58

4.57
5.40 5.40
5.58
6.00
6.02
6.04
6.09
6.13

6.19
6.21
6.24

3
S
vA j1

11.08
11.07

11.50 11.50
11.58
12.00
12.02
12.04
12.09
12.13
12.16
12.20

12.25
12.26
12.29

12.32

5
S

13.00

13.04
13.07
13.09
13.12

13.16

7
S

vA j1
13.08

13.07
13.50 13.50
13.52
13.54
13.56
13.58
14.03
14.07
14.10
14.14

14.19
14.20
14.23

14.26
14.26

9
S

15.01
15.06
15.07
15.10

15.13
15.13

11
S

15.28
15.32
15.35
15.39

15.44
15.45
15.48

15.51
15.51

13

i6 i7
15.08

15.07
15.50 15.50
16.10
16.12
16.14
16.16
16.21
16.25
16.28
16.32

16.37
16.38
16.41

15
S
vA j1

17.08
17.07

17.50 17.50
18.10
18.12
18.14
18.16
18.21
18.25
18.28
18.32

18.37
18.38
18.41

i6 = ab 10.6.24 i7 = bis 7.6.24 j1 = ab 10.6.24, nicht 20.6.24 bis 2.8., 7.10. bis 18.10. S = nur an Schultagen vA = bis 7.6.24, nicht 10.5.24, 21.5. = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

BUS 453 Brößnitz/Blochwitz - Lampertswalde - Großenhain
An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie 24. und 31. Dez Linie außer Betrieb Verkehrsgesellschaft Meißen mbH (VGM)

MONTAG - FREITAG

Fahrt
VERKEHRSHINWEIS
Brößnitz Im Tal  ab
Weißig a. R. Neubau
Weißig a. R. Weißiger Dorfstraße
Weißig a. R. Dreiberg
Blochwitz Kirche
Schönborn Feuerwehr
Schönborn Ziegeleistraße
Lampertswalde Schule
Lampertswalde Großenhainer Str
Lampertswalde Friedensstraße  an
Brockwitz
Quersa Abzw Brockwitz
Folbern (98)
Großenhain Radeburger Platz (98)
Großenhain Lessingplatz
Großenhain Mozartallee (1)
Großenhain Cottbuser Bahnhof (5)  an
HINWEIS FÜR ANSCHLUSS
Zug Gv 14 Großenhain Cottb. Bf.  ab
Zug Gv 14 Dresden-Neustadt  an
Zug Gv 14 Dresden Hbf.  an

4
S

6.31

6.36s

6
S

6.24

6.28
6.31
6.32
6.37

6.41
6.44
6.48
6.53
6.55
6.57
6.59
vA j1
7.01 7.01

7.44
7.43

8
S

7.35
7.38
7.39

7.44
7.49s

10
S

9.55
9.58
9.59

10.04

10.08
10.11
10.15
10.20
10.22
10.24
10.26
vA j1

10.29 10.29
10.55 10.55
11.02

12
S

12.32
12.35
12.37
12.38

12.42

14
S

13.16
13.19
13.20

16

13.20
13.23
13.24
13.29

13.33
13.36
13.40
13.45
13.47
13.49
13.51

i6 i7
14.01 14.01
14.44

14.43

18
S

16.55
16.58
16.59
17.04

17.08
17.11
17.15
17.20
17.22
17.24
17.26
vA j1

17.29 17.29
17.55 17.55
18.02

i6 = ab 10.6.24 i7 = bis 7.6.24 j1 = ab 10.6.24, nicht 20.6.24 bis 2.8., 7.10. bis 18.10. S = nur an Schultagen vA = bis 7.6.24, nicht 10.5.24, 21.5. s = weiter als Linie 455 nach Schönfeld
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