

453

Großenhain - Lampertswalde - Blochwitz/Brößnitz

Gültig ab 16.04.2024

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie 24. und 31. Dez Linie außer Betrieb

Verkehrsgesellschaft Meißen mbH (VGM)

		MONTAG - FREITAG												
Fahrt VERKEHRSHINWEIS		1 S		3 S		5 S	7 S		9 S	11 S	13		15 S	
HINWEIS FÜR ANSCHLUSS GV 14 Dresden Hbf. GU 14 Dresden Hustadt GU 14 Großenhain Cottb. Bf.	ab ab an	VA 4.58 5.40	4.57 5.40	VA 11.08	11.07	_	VA 13.08 13.50	13.07	_		15.07 15.50	15.08 15.50	VA 17.08	j1 17.07 17.50
Großenhain Cottbuser Bahnhof (4) Großenhain Mozartallee (4) Großenhain Fr-Schubert-Allee Großenhain Radeburger Platz (97)	ab	5.58 6.00 6.02 6.04		11.58 12.00 12.02 12.04			13.52 13.54 13.56 13.58				16.10 16.12 16.14 16.16		18.10 18.12 18.14 18.16	
Folbern (98)		6.09		12.09			14.03			15.28	16.21		18.21	
Quersa Abzw Brockwitz Brockwitz Lampertswalde Schule		6.13		12.13 12.16 12.20		13.00	14.07 14.10 14.14			15.32 15.35 15.39	16.25 16.28 16.32		18.25 18.28 18.32	
Lampertswalde Großenhainer Str Schönborn Ziegeleistraße Schönborn Feuerwehr Blochwitz Kirche				12.25 12.26 12.29			14.19 14.20 14.23		15.01 15.06 15.07 15.10	15.45	16.37 16.38 16.41		18.37 18.38 18.41	
Brockwitz Weißig a. R. Weißiger Dorfstraße Weißig a. R. Neubau		6.19 6.21				13.04 13.07 13.09								
Brößnitz Im Tal		6.24		12.32		13.12	14.26		15.13	15.51				
⊕ 454 nach Großenhain	ab						- 14.26		- 15.13	- 15.51				
Blochwitz Kirche	an					13.16								

© = ab 10.6.24 **T** = bis 7.6.24 **T** = bis 7.6.24 **T** = ab 10.6.24, nicht 20.6.24 bis 2.8., 7.10. bis 18.10. **S** = nur an Schultagen **VA** = bis 7.6.24, nicht 10.5.24, 21.5. ▼ = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich



453

Brößnitz/Blochwitz - Lampertswalde - Großenhain

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie 24. und 31. Dez Linie außer Betrieb

Verkehrsgesellschaft Meißen mbH (VGM)

MONTAG - FREITAG												
	4 S	6 S		8 S	10 S		12 S	14 S	16		18 S	
0	6.31	6.24					12.32 12.35 12.37 12.38					
		6.31		7.35 7.38 7.39	9.55 9.58 9.59 10.04		12.42	13.19	13.23		16.55 16.58 16.59 17.04	
1				7.44 s 7.49								
5	6.36	6.44			10.08 10.11 10.15				13.33 13.36 13.40		17.08 17.11 17.15	
		6.53			10.20				13.45		17.20	
า		6.57			10.22 10.24 10.26				13.47 13.49 13.51		17.22 17.24 17.26	
7		vA 7.01 1 7.43	7.01 7.44		VA 10.29 10.55 11.02	10.29 10.55			i6 14.01 14.44	14.01 14.43	VA 17.29 17.55 18.02	17.29 17.55
	1	6.31 6.31 86.36	6.24 6.31 6.28 6.31 6.32 6.37 6.44 6.48 6.53 6.57 6.57 6.59	6.31 6.24 6.31 6.28 6.31 6.32 6.37 1 56.36 6.41 6.44 6.48 6.53 6.55 6.57 6.59 7.01 7.01	6.24 6.31 6.28 6.31 6.32 7.39 6.37 7.44 57.49 56.36 6.41 6.44 6.46 6.55 6.57 6.59 7.01 7.01 7.01 7.01 7.01 7.01 7.01	4 6 8 10 5 5 6.24 6.31 7.35 9.59 6.37 7.39 9.59 6.37 7.44 87.49 10.15 6.55 10.20 6.55 6.57 10.20 6.59 10.26 6.	4 6 8 10 S S S S S S S S S S S S S S S S S S	4 6 8 10 12 S 12.32 12.35 12.37 12.38 9.58 6.31 7.38 9.58 6.32 7.39 9.59 10.04 12.42 7.44 87.49 10.15 6.53 10.20 6.55 6.57 10.24 6.59 10.26 10.2	4 6 8 10 12 14 5 5 5 6.31 6.32 7.38 9.58 12.37 12.38 6.32 7.38 9.58 13.19 13.19 6.37 7.44 87.49 10.15 6.53 10.20 6.55 6.57 10.20 6.55 6.57 10.20 6.59 10.26	4 6 8 10 12 14 16	4 6 8 S S S S S S S S S S S S S S S S S S	4 6 8 8 10 12 14 16 18 5 1 12 14 16 6 18 5 1 12 14 16 1 18 5 1 12 14 16 1 18 18 1 12 14 16 1 18 18 18 1 12 14 16 1 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 1

1 = ab 10.6.24 **1** = bis 7.6.24 **1** = ab 10.6.24, nicht 20.6.24 bis 2.8., 7.10. bis 18.10. **S** = nur an Schultagen **VA** = bis 7.6.24, nicht 10.5.24, 21.5. **s** = weiter als Linie 455 nach Schönfeld

